اما تنها روسیاهی برای پروامپریالیستهای مرتجع و نیروهایی از این دست میماند که به دلیل ماهیت سیاسی ارتجاعی شان به هر ریسمان آلوده ، مرتجع، وطن فروش و ضد طبقه کارگر، برای معرفی چهره های " ضدکارگر" خود به امپریالیستهای ددمنش آویزان میشوند، ریسمانهای آلوده ای نظیر کسانی که تصویرشان را در عکس بالا ملاحظه میکنید.

صبا راهی

بیست و سوم مرداد ۱۳۸۸ برابر با چهاردهم آگوست ۲۰۰۹